
DAROVACÍ SMLOUVA
SD/OKPP/460/13

KUJCP00Y7XP7

uzavřená podle § 628 a nás!, zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

DÁRCE:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
IČ 70890650, číslo účtu: 199783072/0300,
zastoupený JUDr. Tomešem Vytiskou, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci Mgr. Jiřího 
Zimoly, hejtmana Jihočeského kraje, ze dne 11. 3. 2013

a
OBDAROVANÝ:
Národopisný soubor Doudleban
Doudleby 6,370 07 Doudleby 
IČ 68521154, číslo účtu: 195721878/0300 
zastoupený Mirkou Durnfelderovou

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne tuto

d a r o v a c í  s m l o u v u

I.
1. Dárce daruje touto smlouvou obdarovanému do jeho výlučného vlastnictví finanční dar (dále jen „dar") ve 

výši 10 000,- Kč při příležitosti udělení Ceny hejtmana Jihočeského kraje za zachování a rozvoj lidových 
tradic Jihočeského kraje

2. Dárce se zavazuje poskytnout dar bezhotovostním převodem na výše uvedený účet obdarované po nabytí 
platnosti a účinnosti této smlouvy, nejpozději však do 14 dnů od obdržení smlouvy podepsané oběma 
smluvními stranami.

II.
1. Poskytnutí finančního daru schválila Zastupitelstvo Jihočeského kraje dne 16. 5. 2013 usnesením č. 

117/2013/ZK-4.

1. Příjemce výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy o poskytnutí daru č. SD/OKPP/460/2013 v evidenci smluv 
Jihočeského kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu. Dále příjemce prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 17 a násl. obchodního 
zákoníku a souhlasí s jejich zveřejněním.

IV.
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Smluvní strany obdrží 

každá po jednom vyhotovení.

1



2. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy a své pravé, svobodné a vážné vůle je tato smlouva stvrzena 
vlastnoručními podpisy smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne.......1.5..“Q7.T..Z013 .....dne

Dárce:

Jihoče^Kra 
JUDr. Tomeš Vytiska

Obdarovaný:

Národopisný soubor Doudleban 
Mirka Dúrnfelderová

NÁRODOPISNÝ SOUBOR 
DOUDLEBAN

„Doudleby
370 07 České Budějovice 7 

IČO: 68521154

2


